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Teilnehmende Vereine 
 

Verein Vereins- ID Teilnehmer Meldungen Kampfrichter 

Ahrensburger TSV 3447 1 / 6 21 / 0 1 

AWV 09 4088 20 / 13 97 / 0 3 

Hamburger SC 4099 46 / 41 255 / 11 Rest 

Langenberger SV 2754 5 / 2 21 / 0 0 

SG Hamburg-West 4997 38 / 27 189 / 0 4 

SGS Hamburg 4113 1 / 2 9 / 0 1 

SSV Tönnigstedt 3504 5 / 4 25 / 0 0 

SV Olympia Rostock 5029 6 / 2 24 / 0 0 

TuS Ebstorf 3963 10 / 5 45 / 0 1 

 
 
 
Abschnittsdaten 

    Datum Abschnitt    Einlass Kampfrichtersitzung    Beginn 

Samstag 09.12.2017   1. Abs.   14:00 Uhr            14:10 Uhr    14:30 Uhr 

     

 

 

Das Bad hat 6 Bahnen, die durch Wellenkillerleinen getrennt sind und die 
Wassertemperatur beträgt 27 Grad. Es erfolgt Handzeitnahme. 
 
Der Hamburger Schwimm-Club weist darauf hin, dass die Nassbereiche, dazu gehört auch 
die Schwimmhalle, aus hygienischen Gründen nur mit Badelatschen oder sauberen 
Hallenturnschuhen betreten werden dürfen. Die Vereine werden gebeten, hierauf alle 
Aktiven, Betreuer und Zuschauer hinzuweisen. 

 
Die Veranstaltung findet mit Zuschauern statt. Eintritt pro Erwachsener 2,00 € . Bitte 
Badelatschen mitbringen. 
 
Außerdem möchten wir die Teilnehmer und Zuschauer jeweils getrennt auf den 
Längsseiten des Schwimmbeckens platzieren. 
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Abschnitt 1 - Samstag 08.12.2018

  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:10 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 25m Rücken mixed kindgerecht (10 Läufe)
Wettkampf 2 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (9 Läufe)
Wettkampf 6 - 25m Kraul mixed kindgerecht (9 Läufe)
Wettkampf 7 - 25m Schmetterling weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe)
Wettkampf 11 - 25m Brust mixed kindgerecht (9 Läufe)
Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich (9 Läufe)
Pause Siegerehrung der kindgerechten Wettkämpfe
Wettkampf 24 - 3x50m Staffel  mit Überraschungsgästen
Wettkampf 25 - 3x25m Familienstaffel gemischt (2 Läufe)
Pause Siegerehrung der Staffeln und Wettkampfunterbrechung für Kerzenschwimmen
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich (4 Läufe)
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich (6 Läufe)
Wettkampf 18 - 100m Brust weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 19 - 100m Brust männlich (3 Läufe)
Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich (5 Läufe)
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 25m Rücken mixed kindgerecht

Lauf 1/10 (ca. 14:30 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Schacht (W)  2011 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 3 Sofia Sibel Lima (W)  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Luis Landschoof (M)  2013 SSV Tönningstedt 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 25m Rücken mixed kindgerecht

Lauf 2/10 (ca. 14:31 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Schacht (W)  2013 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 3 Leonhard von Janson (M)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Guadalupe Luise Schoppen (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Hannah Fritsche (W)  2011 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 14:32 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Rebentisch (W)  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Nessim Loukil (M)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Stella Boateng Sekyere (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Lucia Hinsch (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Emma Schmidt (W)  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Rebecca Tegeler (W)  2011 AWV 09 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 14:33 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iassonas Emami (M)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Henri Labarre (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Jonna Jacob (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Amelie Ayar (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Lilli Thomas (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Juliana Schmidt (W)  2011 AWV 09 00:00,00

Lauf 5/10 (ca. 14:34 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nara Sophie Daynes (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Merit Hadler (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Torben Noje Knollmann (M)  2012 TuS Ebstorf 1866 00:00,00
Bahn 4 Lilly Hentzschel (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Greta Lillemox Reimers (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Matti Schnirch (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 6/10 (ca. 14:36 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Naumann (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Jesper Matzen (M)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 David Nagel (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Konstantin Barke (M)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Jakob Erdmann (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Ansgar Torpus (M)  2011 AWV 09 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 25m Rücken mixed kindgerecht

Lauf 7/10 (ca. 14:37 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlie Hartung (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Lia Gaußing (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Käthe Dietze (W)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
Bahn 4 Emil Löwe (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Paul Adam (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Lili Otto (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 8/10 (ca. 14:38 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Pielenz (M)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
Bahn 2 Alexander Zoder (M)  2011 SG Hamburg-West 00:44,00
Bahn 3 Mia Abramov (W)  2011 SGS Hamburg 00:38,75
Bahn 4 Lara Vatrov (W)  2012 SG Hamburg-West 00:40,00
Bahn 5 Hanna Brinckmann (W)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
Bahn 6 Anna Lenz (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 9/10 (ca. 14:39 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bendix Wandel (M)  2012 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 2 Mathilda Freund (W)  2011 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 3 Elvan Asya Tas (W)  2011 SG Hamburg-West 00:32,21
Bahn 4 Noah Gerke (M)  2011 SG Hamburg-West 00:32,96
Bahn 5 Mira Schuldt (W)  2011 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 6 Leefke Meinberg (W)  2011 SG Hamburg-West 00:35,80

Lauf 10/10 (ca. 14:40 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanno Gewinn (M)  2012 SG Hamburg-West 00:32,00
Bahn 2 Feline Schomann (W)  2012 SG Hamburg-West 00:30,51
Bahn 3 Valeska Voss (W)  2011 SG Hamburg-West 00:27,64
Bahn 4 Liv Brügmann (W)  2011 SG Hamburg-West 00:29,44
Bahn 5 Valentin Penning (M)  2011 SG Hamburg-West 00:31,00
Bahn 6 Lina Böhm (W)  2011 SG Hamburg-West 00:32,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Meldeergebnis
Weihnachtsschwimmfest des HSC 2018

-

Seite 4

Wettkampf 2 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1/3 (ca. 14:41 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jette Schuldt  2008 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 3 Emilia Pander  2009 SG Hamburg-West 02:08,29
Bahn 4 Lia Jo Blunck  2009 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 5 Nika Barthel  2009 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:44 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jania Rehme  2009 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 3 Victoria Rebentisch  2009 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 4 Mila Scholl  2009 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 5 Laila Ewers  2008 AWV 09 02:06,30

Lauf 3/3 (ca. 14:47 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Sophie Lange genannt Böhmer  2007 TuS Ebstorf 1866 01:49,46
Bahn 2 Yvonne Beyer  1993 TuS Ebstorf 1866 01:26,63
Bahn 3 Gina Grauel  2002 Hamburger SC 01:11,99
Bahn 4 Lynn Schulz  2004 TuS Ebstorf 1866 01:19,31
Bahn 5 Lena-Sophie Großmann  2008 TuS Ebstorf 1866 01:39,07
Bahn 6 Nora Hidding  2007 Hamburger SC 01:49,69

Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich

Lauf 1/3 (ca. 14:49 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Bösche  2007 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Simon Reichelt  2000 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Anton Hajok  2006 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Vincent Hußlein  2007 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:52 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jesse Hinsch  2008 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Mika Hanisch  2010 SG Hamburg-West 02:12,00
Bahn 4 Vincent Ewers  2008 AWV 09 02:17,41
Bahn 5 Matthis Trutia  2007 Hamburger SC 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich

Lauf 3/3 (ca. 14:55 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schirrmann  2009 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 2 Levent Püschel  2008 SGS Hamburg 01:53,83
Bahn 3 Benjamin Wabner  1987 Hamburger SC 01:12,00
Bahn 4 Melvin Griese  2002 SSV Tönningstedt 01:18,78
Bahn 5 Maurie Busse  2008 SG Hamburg-West 01:55,00
Bahn 6 Anton Marquardt  2009 SG Hamburg-West 02:10,00

Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/10 (ca. 14:57 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Koch  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Frieda Kalenbach  2009 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Nalani Engel  2010 AWV 09 01:18,66
Bahn 4 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Basmala Eissa  2010 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 14:59 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marthe Emma Peetz  2010 SV Olympia Rostock 01:13,23
Bahn 2 Leeloo Godulla  2010 AWV 09 01:09,70
Bahn 3 Helen Crackau  2008 AWV 09 01:05,81
Bahn 4 Mirja Hinsch  2010 Hamburger SC 01:08,59
Bahn 5 Jula Reichardt  2010 SV Olympia Rostock 01:10,00
Bahn 6 Dilara Szymanska  2009 AWV 09 01:17,69

Lauf 3/10 (ca. 15:01 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ecrin-Ela Yalli  2009 SG Hamburg-West 01:02,13
Bahn 2 Virgini Prange  2009 Hamburger SC 01:00,37
Bahn 3 Friederike Kuntz  2009 SV Olympia Rostock 00:59,65
Bahn 4 Mikala Busse  2010 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 5 Sara La Mura Flores  2009 SG Hamburg-West 01:00,38
Bahn 6 Valerie Tamakloe  2009 Hamburger SC 01:04,03



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Meldeergebnis
Weihnachtsschwimmfest des HSC 2018

-

Seite 6

noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich

Lauf 4/10 (ca. 15:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laila Ewers  2008 AWV 09 00:58,77
Bahn 2 Neele Thesing  2008 SG Hamburg-West 00:58,00
Bahn 3 Paula Ruf Rodriguez  2008 SG Hamburg-West 00:55,32
Bahn 4 Emilia Pander  2009 SG Hamburg-West 00:56,00
Bahn 5 Tuana Kyara Arslantas  2009 SG Hamburg-West 00:58,52
Bahn 6 Enya Schröder  2009 AWV 09 00:58,78

Lauf 5/10 (ca. 15:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Hilzendeger  2008 TuS Ebstorf 1866 00:54,28
Bahn 2 Rosa Erkes  2009 SG Hamburg-West 00:53,96
Bahn 3 Marie Barbara Dörnbrack  2009 TuS Ebstorf 1866 00:52,91
Bahn 4 Theresa Hilzendeger  2007 TuS Ebstorf 1866 00:52,95
Bahn 5 Lilly Weiß  2010 SV Olympia Rostock 00:54,25
Bahn 6 Elisa Soggia  2010 Hamburger SC 00:55,22

Lauf 6/10 (ca. 15:05 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 00:52,02
Bahn 2 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger SC 00:48,53
Bahn 3 Victoria Rebentisch  2009 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 4 Lea Gutjahr  2009 SG Hamburg-West 00:48,36
Bahn 5 Maralde Tomás Röhrig  2009 SG Hamburg-West 00:50,40
Bahn 6 Hannah Thesing  2008 SG Hamburg-West 00:52,85

Lauf 7/10 (ca. 15:07 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cosima Wittkuhn  2009 SG Hamburg-West 00:47,00
Bahn 2 Lena Pape  2009 Hamburger SC 00:46,59
Bahn 3 Nora Hidding  2007 Hamburger SC 00:44,26
Bahn 4 Maila Backhaus  2008 SSV Tönningstedt 00:44,78
Bahn 5 Kaja Mileta  2009 Hamburger SC 00:46,84
Bahn 6 Sina Thomas  2009 AWV 09 00:47,62
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich

Lauf 8/10 (ca. 15:08 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:41,52
Bahn 2 Carlotta Sophie Lange genannt Böhmer  2007 TuS Ebstorf 1866 00:40,95
Bahn 3 Lena-Sophie Großmann  2008 TuS Ebstorf 1866 00:38,90
Bahn 4 Henrike Rauner  2009 AWV 09 00:39,77
Bahn 5 Mozhan Chaman Khorshid  2003 Hamburger SC 00:41,40
Bahn 6 Lena Hämmerer  2004 Hamburger SC 00:44,03

Lauf 9/10 (ca. 15:09 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Berkenkemper  2005 SSV Tönningstedt 00:35,22
Bahn 2 Rebekka Edegbe  2004 Langenberger SV 1897 e.V. 00:34,03
Bahn 3 Jocelyn Brandt  2004 Hamburger SC 00:33,09
Bahn 4 Mai Wellingerhof  2007 Hamburger SC 00:33,64
Bahn 5 Yvonne Beyer  1993 TuS Ebstorf 1866 00:34,93
Bahn 6 Johanna Griese  2004 SSV Tönningstedt 00:36,89

Lauf 10/10 (ca. 15:10 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Schulz  2004 TuS Ebstorf 1866 00:31,16
Bahn 2 Marit Böhm  1975 Hamburger SC 00:30,42
Bahn 3 Doreen Löwe  1981 Hamburger SC 00:28,50
Bahn 4 Gina Grauel  2002 Hamburger SC 00:28,89
Bahn 5 Elena Maggio  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 00:30,52
Bahn 6 Nele Grauel  2004 Hamburger SC 00:31,45

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/9 (ca. 15:11 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Fischer  2008 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 2 Vincent Hußlein  2007 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Ole Crackau  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Fares Ghorbani Soumeh  2009 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Vincent Ewers  2008 AWV 09 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich

Lauf 2/9 (ca. 15:13 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Mohr  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Rayan Ghorbani Soumeh  2004 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Philip Hösch  2010 TuS Ebstorf 1866 00:00,00
Bahn 4 Simon Reichelt  2000 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Aidan Roberts-Silz  2009 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 15:15 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron-Noel Böker  2009 AWV 09 01:21,49
Bahn 2 Benjamin Schnelle  2010 Hamburger SC 01:14,13
Bahn 3 Maximilian Schmetz  2010 SG Hamburg-West 01:08,00
Bahn 4 Philipp Freitag  2010 SG Hamburg-West 01:12,00
Bahn 5 Till Keller  2010 SG Hamburg-West 01:14,33
Bahn 6 Jesper Tyedmers  2010 Hamburger SC 01:29,21

Lauf 4/9 (ca. 15:17 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Landschoof  2010 SSV Tönningstedt 01:00,91
Bahn 2 Samuel Herrfurth  2010 SV Olympia Rostock 01:00,00
Bahn 3 Constantin Estorff  2004 Hamburger SC 00:58,76
Bahn 4 Moris Lindthaler  2008 SG Hamburg-West 00:58,99
Bahn 5 Moritz Hipp  2009 SG Hamburg-West 01:00,30
Bahn 6 Florian Otto  2010 Hamburger SC 01:04,34

Lauf 5/9 (ca. 15:19 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Hajok  2006 Hamburger SC 00:50,22
Bahn 2 Thees Meinberg  2009 SG Hamburg-West 00:49,67
Bahn 3 Matthis Trutia  2007 Hamburger SC 00:48,73
Bahn 4 Charles Gschwendtner  2007 SG Hamburg-West 00:49,13
Bahn 5 Mika Hanisch  2010 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 6 Lasse Diestel  2009 AWV 09 00:53,69

Lauf 6/9 (ca. 15:20 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Wiehler  2008 SG Hamburg-West 00:47,25
Bahn 2 Willem Otto Savinsky  2009 AWV 09 00:44,41
Bahn 3 David Boze Masic  2009 AWV 09 00:43,98
Bahn 4 Tom Bösche  2007 Hamburger SC 00:44,01
Bahn 5 Jesse Hinsch  2008 Hamburger SC 00:46,40
Bahn 6 Barsam Gharadaghi  2009 Hamburger SC 00:48,38
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich

Lauf 7/9 (ca. 15:22 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levent Püschel  2008 SGS Hamburg 00:43,74
Bahn 2 Sander Vogel  2005 Hamburger SC 00:41,81
Bahn 3 Levente Falusi  2003 Hamburger SC 00:39,88
Bahn 4 Elias Michno  2005 Ahrensburger TSV 00:40,96
Bahn 5 Benjamin Mohnssen-Hinrichs  2005 Ahrensburger TSV 00:43,23
Bahn 6 Marc Florian Matz  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:43,85

Lauf 8/9 (ca. 15:23 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rasmus Tyedmers  2006 Hamburger SC 00:36,63
Bahn 2 Moritz Hösch  2007 TuS Ebstorf 1866 00:34,19
Bahn 3 Elias Widder  2005 Hamburger SC 00:32,79
Bahn 4 Lars Bunsen  2002 SSV Tönningstedt 00:33,98
Bahn 5 Ben Lafrentz  2006 Hamburger SC 00:34,56
Bahn 6 Morten von der Geest  2008 Ahrensburger TSV 00:39,48

Lauf 9/9 (ca. 15:24 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janis Rekowski  2004 Hamburger SC 00:28,83
Bahn 2 Elias Kessenbrock  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 00:28,55
Bahn 3 Til Eckelt  2002 Hamburger SC 00:25,60
Bahn 4 Benjamin Wabner  1987 Hamburger SC 00:27,80
Bahn 5 Sebastian Löwe  1977 Hamburger SC 00:28,70
Bahn 6 Melvin Griese  2002 SSV Tönningstedt 00:31,02

Wettkampf 6 - 25m Kraul mixed kindgerecht

Lauf 1/9 (ca. 15:25 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schacht (W)  2011 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 2 Sofia Sibel Lima (W)  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Lilli Thomas (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Nessim Loukil (M)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Hannah Rebentisch (W)  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 25m Kraul mixed kindgerecht

Lauf 2/9 (ca. 15:26 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Tegeler (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Lucia Hinsch (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Merit Hadler (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Emma Schmidt (W)  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Iassonas Emami (M)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Leonhard von Janson (M)  2012 AWV 09 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 15:28 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Ayar (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Juliana Schmidt (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Greta Lillemox Reimers (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Jakob Erdmann (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Matti Schnirch (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Nara Sophie Daynes (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 15:29 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Boateng Sekyere (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Ansgar Torpus (M)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Lili Otto (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Torben Noje Knollmann (M)  2012 TuS Ebstorf 1866 00:00,00
Bahn 5 Guadalupe Luise Schoppen (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Lia Gaußing (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/9 (ca. 15:31 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käthe Dietze (W)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
Bahn 2 Charlie Hartung (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Jesper Matzen (M)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Paul Adam (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Jonna Jacob (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Henri Labarre (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 25m Kraul mixed kindgerecht

Lauf 6/9 (ca. 15:32 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Lenz (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Emil Löwe (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Konstantin Barke (M)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Hanna Brinckmann (W)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
Bahn 5 Helene Naumann (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Lilly Hentzschel (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 7/9 (ca. 15:34 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Nagel (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Alexander Zoder (M)  2011 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 3 Hannah Fritsche (W)  2011 SG Hamburg-West 00:42,00
Bahn 4 Lara Vatrov (W)  2012 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 5 Mia Abramov (W)  2011 SGS Hamburg 01:00,00
Bahn 6 Hannes Pielenz (M)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00

Lauf 8/9 (ca. 15:35 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Böhm (W)  2011 SG Hamburg-West 00:38,00
Bahn 2 Bendix Wandel (M)  2012 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 3 Mathilda Freund (W)  2011 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 4 Mira Schuldt (W)  2011 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 5 Feline Schomann (W)  2012 SG Hamburg-West 00:36,00
Bahn 6 Noah Gerke (M)  2011 SG Hamburg-West 00:39,97

Lauf 9/9 (ca. 15:37 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvan Asya Tas (W)  2011 SG Hamburg-West 00:32,22
Bahn 2 Liv Brügmann (W)  2011 SG Hamburg-West 00:28,29
Bahn 3 Valentin Penning (M)  2011 SG Hamburg-West 00:24,00
Bahn 4 Valeska Voss (W)  2011 SG Hamburg-West 00:26,40
Bahn 5 Hanno Gewinn (M)  2012 SG Hamburg-West 00:29,00
Bahn 6 Leefke Meinberg (W)  2011 SG Hamburg-West 00:32,90
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Wettkampf 7 - 25m Schmetterling weiblich

Lauf 1/3 (ca. 15:38 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna-Marie Großmann  2010 TuS Ebstorf 1866 00:00,00
Bahn 2 Rosa Costa von der Burg  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Marthe Emma Peetz  2010 SV Olympia Rostock 00:38,74
Bahn 4 Klara Koch  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:39 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirja Hinsch  2010 Hamburger SC 00:33,86
Bahn 2 Leonie Hinsch  2010 Hamburger SC 00:28,84
Bahn 3 Jula Reichardt  2010 SV Olympia Rostock 00:28,06
Bahn 4 Eva Onda Eichler  2010 SG Hamburg-West 00:28,26
Bahn 5 Lilly Weiß  2010 SV Olympia Rostock 00:29,53

Lauf 3/3 (ca. 15:40 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Wellingerhof  2010 Hamburger SC 00:27,18
Bahn 2 Maja Caspers  2010 Hamburger SC 00:24,50
Bahn 3 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 00:22,75
Bahn 4 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger SC 00:23,40
Bahn 5 Jelena Hintze  2010 Hamburger SC 00:26,92
Bahn 6 Elisa Soggia  2010 Hamburger SC 00:27,20

Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich

Lauf 1/1 (ca. 15:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dean Bädorf  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Sebastian von Janson  2010 AWV 09 00:34,43
Bahn 3 Florian Otto  2010 Hamburger SC 00:31,06
Bahn 4 Mika Hanisch  2010 SG Hamburg-West 00:34,00
Bahn 5 Philip Hösch  2010 TuS Ebstorf 1866 00:00,00
Bahn 6 Ole Crackau  2010 AWV 09 00:00,00
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Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1/4 (ca. 15:42 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Hoppe  2006 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 3 Nora Hidding  2007 Hamburger SC 01:03,66
Bahn 4 Hannah Thesing  2008 SG Hamburg-West 01:19,83
Bahn 5 Neele Thesing  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 15:44 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tarja Luise Hansen  2005 SG Hamburg-West 01:02,00
Bahn 2 Carlotta Sophie Lange genannt Böhmer  2007 TuS Ebstorf 1866 00:58,57
Bahn 3 Luana Kessenbrock  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:54,21
Bahn 4 Victoria Rebentisch  2009 SG Hamburg-West 00:56,00
Bahn 5 Lea Gutjahr  2009 SG Hamburg-West 01:01,29

Lauf 3/4 (ca. 15:45 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:51,00
Bahn 2 Marlena Schulz  2007 TuS Ebstorf 1866 00:48,51
Bahn 3 Rebekka Edegbe  2004 Langenberger SV 1897 e.V. 00:41,54
Bahn 4 Lene Marlin Löwe  2007 Hamburger SC 00:47,23
Bahn 5 Marah Lauren Ernst  2006 Langenberger SV 1897 e.V. 00:49,79
Bahn 6 Lena-Sophie Großmann  2008 TuS Ebstorf 1866 00:51,78

Lauf 4/4 (ca. 15:47 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yvonne Beyer  1993 TuS Ebstorf 1866 00:37,11
Bahn 2 Jocelyn Brandt  2004 Hamburger SC 00:34,87
Bahn 3 Helena Widder  2003 Hamburger SC 00:32,78
Bahn 4 Elena Maggio  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 00:34,55
Bahn 5 Zoe Stachelhaus  2006 Hamburger SC 00:36,29
Bahn 6 Lynn Schulz  2004 TuS Ebstorf 1866 00:37,51

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1/3 (ca. 15:48 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rayan Ghorbani Soumeh  2004 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Henry Wiehler  2006 SG Hamburg-West 01:02,53
Bahn 3 Johannes Tao Yi  2006 SG Hamburg-West 00:59,12
Bahn 4 Anton Marquardt  2009 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 5 Anton Hajok  2006 Hamburger SC 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 2/3 (ca. 15:49 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilian Matter-Hentschelmann  2006 SG Hamburg-West 00:52,91
Bahn 2 Damian Maximilian Hamburg  2007 Hamburger SC 00:41,51
Bahn 3 Elias Widder  2005 Hamburger SC 00:39,68
Bahn 4 Laurin Schulz  2007 TuS Ebstorf 1866 00:41,20
Bahn 5 Malte Sievers  2008 Ahrensburger TSV 00:48,78
Bahn 6 Dennis Paech  2007 SG Hamburg-West 00:58,00

Lauf 3/3 (ca. 15:51 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melvin Griese  2002 SSV Tönningstedt 00:37,26
Bahn 2 Simon Reichelt  2000 Hamburger SC 00:30,78
Bahn 3 Peter Jacob  1980 Hamburger SC 00:30,00
Bahn 4 Benjamin Wabner  1987 Hamburger SC 00:30,00
Bahn 5 Elias Kessenbrock  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 00:35,61
Bahn 6 Rasmus Tyedmers  2006 Hamburger SC 00:38,81

Wettkampf 11 - 25m Brust mixed kindgerecht

Lauf 1/9 (ca. 15:52 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Landschoof (M)  2013 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 2 Lara Schacht (W)  2013 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 3 Hannah Rebentisch (W)  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Emma Schmidt (W)  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Leonie Schacht (W)  2011 SSV Tönningstedt 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 15:53 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Sibel Lima (W)  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Merit Hadler (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Lucia Hinsch (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Nessim Loukil (M)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Greta Lillemox Reimers (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Rebecca Tegeler (W)  2011 AWV 09 00:00,00
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noch Wettkampf 11 - 25m Brust mixed kindgerecht

Lauf 3/9 (ca. 15:55 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iassonas Emami (M)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Nara Sophie Daynes (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Lili Otto (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Stella Boateng Sekyere (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Leonhard von Janson (M)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Lilli Thomas (W)  2011 AWV 09 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 15:56 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesper Matzen (M)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Matti Schnirch (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Juliana Schmidt (W)  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Jakob Erdmann (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Barke (M)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Guadalupe Luise Schoppen (W)  2012 AWV 09 00:00,00

Lauf 5/9 (ca. 15:58 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Gaußing (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 David Nagel (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Anna Lenz (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Käthe Dietze (W)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
Bahn 5 Amelie Ayar (W)  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Ansgar Torpus (M)  2011 AWV 09 00:00,00

Lauf 6/9 (ca. 16:00 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Hentzschel (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Henri Labarre (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Hannes Pielenz (M)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
Bahn 4 Paul Adam (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Helene Naumann (W)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Torben Noje Knollmann (M)  2012 TuS Ebstorf 1866 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Meldeergebnis
Weihnachtsschwimmfest des HSC 2018

-

Seite 16

noch Wettkampf 11 - 25m Brust mixed kindgerecht

Lauf 7/9 (ca. 16:01 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlie Hartung (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Emil Löwe (M)  2011 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Alexander Zoder (M)  2011 SG Hamburg-West 01:02,00
Bahn 4 Hannah Fritsche (W)  2011 SG Hamburg-West 01:04,00
Bahn 5 Jonna Jacob (W)  2012 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Hanna Brinckmann (W)  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00

Lauf 8/9 (ca. 16:03 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Böhm (W)  2011 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 2 Hanno Gewinn (M)  2012 SG Hamburg-West 00:40,00
Bahn 3 Elvan Asya Tas (W)  2011 SG Hamburg-West 00:36,87
Bahn 4 Valeska Voss (W)  2011 SG Hamburg-West 00:37,29
Bahn 5 Lara Vatrov (W)  2012 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 6 Mia Abramov (W)  2011 SGS Hamburg 00:50,00

Lauf 9/9 (ca. 16:04 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bendix Wandel (M)  2012 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 2 Mathilda Freund (W)  2011 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 3 Liv Brügmann (W)  2011 SG Hamburg-West 00:29,22
Bahn 4 Valentin Penning (M)  2011 SG Hamburg-West 00:34,00
Bahn 5 Mira Schuldt (W)  2011 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 6 Feline Schomann (W)  2012 SG Hamburg-West 00:36,00

Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1/10 (ca. 16:05 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Kalenbach  2009 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Viviana Günther  2008 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Valerie Tamakloe  2009 Hamburger SC 01:24,12
Bahn 4 Basmala Eissa  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Meldeergebnis
Weihnachtsschwimmfest des HSC 2018

-

Seite 17

noch Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich

Lauf 2/10 (ca. 16:07 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Crackau  2008 AWV 09 01:23,25
Bahn 2 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 01:18,00
Bahn 3 Sara La Mura Flores  2009 SG Hamburg-West 01:10,34
Bahn 4 Leeloo Godulla  2010 AWV 09 01:11,03
Bahn 5 Nalani Engel  2010 AWV 09 01:21,08

Lauf 3/10 (ca. 16:09 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marthe Emma Peetz  2010 SV Olympia Rostock 01:10,00
Bahn 2 Neele Thesing  2008 SG Hamburg-West 01:08,00
Bahn 3 Hanna-Marie Großmann  2010 TuS Ebstorf 1866 01:07,46
Bahn 4 Lotta Kiesewetter  2009 Hamburger SC 01:07,57
Bahn 5 Rosa Costa von der Burg  2010 Hamburger SC 01:09,10
Bahn 6 Maralde Tomás Röhrig  2009 SG Hamburg-West 01:10,29

Lauf 4/10 (ca. 16:11 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Ruf Rodriguez  2008 SG Hamburg-West 01:05,60
Bahn 2 Friederike Kuntz  2009 SV Olympia Rostock 01:04,23
Bahn 3 Emilia Pander  2009 SG Hamburg-West 01:03,21
Bahn 4 Dilara Szymanska  2009 AWV 09 01:03,96
Bahn 5 Lilly Weiß  2010 SV Olympia Rostock 01:05,00
Bahn 6 Enya Schröder  2009 AWV 09 01:07,29

Lauf 5/10 (ca. 16:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Wellingerhof  2010 Hamburger SC 01:01,68
Bahn 2 Mikala Busse  2010 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 3 Johanna Naumann  2008 Hamburger SC 00:59,57
Bahn 4 Eva Onda Eichler  2010 SG Hamburg-West 00:59,86
Bahn 5 Virgini Prange  2009 Hamburger SC 01:00,54
Bahn 6 Charlotte Meyer  2007 TuS Ebstorf 1866 01:01,83

Lauf 6/10 (ca. 16:14 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anais Weiß  2008 AWV 09 00:58,97
Bahn 2 Svea Matzen  2008 Hamburger SC 00:58,59
Bahn 3 Victoria Hilzendeger  2008 TuS Ebstorf 1866 00:57,73
Bahn 4 Hannah Thesing  2008 SG Hamburg-West 00:58,07
Bahn 5 Jelena Hintze  2010 Hamburger SC 00:58,82
Bahn 6 Leonie Hinsch  2010 Hamburger SC 00:59,50
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich

Lauf 7/10 (ca. 16:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cosima Wittkuhn  2009 SG Hamburg-West 00:56,17
Bahn 2 Theresa Hilzendeger  2007 TuS Ebstorf 1866 00:55,38
Bahn 3 Kaja Mileta  2009 Hamburger SC 00:53,76
Bahn 4 Malien Rekowski  2008 Hamburger SC 00:54,18
Bahn 5 Maila Backhaus  2008 SSV Tönningstedt 00:56,10
Bahn 6 Greta Hoppe  2006 Ahrensburger TSV 00:56,18

Lauf 8/10 (ca. 16:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 00:52,43
Bahn 2 Lena Hämmerer  2004 Hamburger SC 00:48,94
Bahn 3 Sophia Lenz  2005 Hamburger SC 00:47,56
Bahn 4 Chiara-Sophie Weidner  2008 Hamburger SC 00:48,25
Bahn 5 Merle Leptien  2008 Hamburger SC 00:51,95
Bahn 6 Maja Caspers  2010 Hamburger SC 00:52,86

Lauf 9/10 (ca. 16:18 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlena Schulz  2007 TuS Ebstorf 1866 00:46,25
Bahn 2 Lene Marlin Löwe  2007 Hamburger SC 00:45,69
Bahn 3 Laura Berkenkemper  2005 SSV Tönningstedt 00:41,77
Bahn 4 Paula Bisping  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 00:41,81
Bahn 5 Salma Lenz  2003 Hamburger SC 00:45,94
Bahn 6 Flurina Baumbach  2005 Hamburger SC 00:47,15

Lauf 10/10 (ca. 16:19 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Einfeldt  2007 Hamburger SC 00:38,82
Bahn 2 Zoe Stachelhaus  2006 Hamburger SC 00:37,42
Bahn 3 Helena Widder  2003 Hamburger SC 00:34,05
Bahn 4 Nele Grauel  2004 Hamburger SC 00:36,64
Bahn 5 Mai Wellingerhof  2007 Hamburger SC 00:38,04
Bahn 6 Johanna Griese  2004 SSV Tönningstedt 00:40,60
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Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich

Lauf 1/9 (ca. 16:20 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Mohr  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Tom Bösche  2007 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Dean Bädorf  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Conrad Mohnssen-Hinrichs  2008 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 5 Tom Fischer  2008 Ahrensburger TSV 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:22 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Hußlein  2007 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Fares Ghorbani Soumeh  2009 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Jesper Tyedmers  2010 Hamburger SC 01:22,84
Bahn 4 Aidan Roberts-Silz  2009 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Sander Vogel  2005 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 16:24 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron-Noel Böker  2009 AWV 09 01:11,96
Bahn 2 Till Keller  2010 SG Hamburg-West 01:10,45
Bahn 3 Samuel Herrfurth  2010 SV Olympia Rostock 01:10,00
Bahn 4 Moris Lindthaler  2008 SG Hamburg-West 01:10,19
Bahn 5 Lukas Landschoof  2010 SSV Tönningstedt 01:11,60
Bahn 6 Moritz Hipp  2009 SG Hamburg-West 01:13,56

Lauf 4/9 (ca. 16:26 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Schnelle  2010 Hamburger SC 01:04,90
Bahn 2 Johann Albrecht  2008 SG Hamburg-West 01:02,00
Bahn 3 John Wiehler  2008 SG Hamburg-West 00:59,67
Bahn 4 Sebastian von Janson  2010 AWV 09 01:01,57
Bahn 5 Friedrich Ding Yi  2008 SG Hamburg-West 01:02,00
Bahn 6 Maximilian Schmetz  2010 SG Hamburg-West 01:09,00

Lauf 5/9 (ca. 16:28 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Diestel  2009 AWV 09 00:58,57
Bahn 2 Constantin Estorff  2004 Hamburger SC 00:56,19
Bahn 3 Thees Meinberg  2009 SG Hamburg-West 00:54,99
Bahn 4 Matthis Trutia  2007 Hamburger SC 00:55,15
Bahn 5 Henry Wiehler  2006 SG Hamburg-West 00:57,35
Bahn 6 Charles Gschwendtner  2007 SG Hamburg-West 00:59,03
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noch Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich

Lauf 6/9 (ca. 16:29 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Schmidt-Ross  2006 SG Hamburg-West 00:54,00
Bahn 2 Jesse Hinsch  2008 Hamburger SC 00:53,93
Bahn 3 David Boze Masic  2009 AWV 09 00:51,54
Bahn 4 Levente Falusi  2003 Hamburger SC 00:52,12
Bahn 5 Dennis Paech  2007 SG Hamburg-West 00:54,00
Bahn 6 Marc Florian Matz  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:54,48

Lauf 7/9 (ca. 16:30 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Estorff  2007 Hamburger SC 00:50,77
Bahn 2 Sebastian Claußen  2009 AWV 09 00:49,42
Bahn 3 Robin Karch  2009 AWV 09 00:48,04
Bahn 4 Ole Lafrentz  2008 Hamburger SC 00:48,25
Bahn 5 Lasse Jacob  2008 Hamburger SC 00:49,97
Bahn 6 Thore Stachelhaus  2009 Hamburger SC 00:51,03

Lauf 8/9 (ca. 16:32 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Schulz  2007 TuS Ebstorf 1866 00:43,10
Bahn 2 Moritz Hösch  2007 TuS Ebstorf 1866 00:42,60
Bahn 3 Ben Hämmerer  2002 Hamburger SC 00:41,97
Bahn 4 Damian Maximilian Hamburg  2007 Hamburger SC 00:41,99
Bahn 5 Linus Rekowski  2006 Hamburger SC 00:42,97
Bahn 6 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 00:44,88

Lauf 9/9 (ca. 16:33 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Lafrentz  2006 Hamburger SC 00:41,80
Bahn 2 Janis Rekowski  2004 Hamburger SC 00:36,18
Bahn 3 Til Eckelt  2002 Hamburger SC 00:30,20
Bahn 4 Finley Schilling  2003 TuS Ebstorf 1866 00:32,25
Bahn 5 Morten von der Geest  2008 Ahrensburger TSV 00:41,58
Bahn 6 Lars Bunsen  2002 SSV Tönningstedt 00:41,83

Siegerehrung der kindgerechten Wettkämpfe

Wettkampf 24 - 3x50m Staffel  mit Überraschungsgästen
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Wettkampf 25 - 3x25m Familienstaffel gemischt

Lauf 1/2 (ca. 16:49 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Estorff (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Familie Clausen (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Familie Stachelhaus (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Familie Matzen (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Familie Naumann (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 16:50 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Hinsch (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Familie Löwe (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Familie Rekowski (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Familie Graul (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Familie Tyedmers (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Familie Jacob (X)  Offen Hamburger SC 00:00,00

Siegerehrung der Staffeln und Wettkampfunterbrechung für Kerzenschwimmen

Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich

Lauf 1/5 (ca. 17:20 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Enya Schröder  2009 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 02:30,00
Bahn 4 Marie Barbara Dörnbrack  2009 TuS Ebstorf 1866 00:00,00
Bahn 5 Henrike Rauner  2009 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 17:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ecrin-Ela Yalli  2009 SG Hamburg-West 02:18,29
Bahn 2 Tuana Kyara Arslantas  2009 SG Hamburg-West 02:12,29
Bahn 3 Maralde Tomás Röhrig  2009 SG Hamburg-West 02:08,29
Bahn 4 Sina Thomas  2009 AWV 09 02:08,60
Bahn 5 Sara La Mura Flores  2009 SG Hamburg-West 02:18,29
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich

Lauf 3/5 (ca. 17:26 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 02:06,29
Bahn 2 Kaja Mileta  2009 Hamburger SC 02:02,31
Bahn 3 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 02:00,16
Bahn 4 Katharina Yi  2001 SG Hamburg-West 02:02,00
Bahn 5 Lena Pape  2009 Hamburger SC 02:05,97
Bahn 6 Rosa Erkes  2009 SG Hamburg-West 02:07,29

Lauf 4/5 (ca. 17:29 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tarja Luise Hansen  2005 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 2 Cosima Wittkuhn  2009 SG Hamburg-West 01:52,29
Bahn 3 Mozhan Chaman Khorshid  2003 Hamburger SC 01:36,88
Bahn 4 Rafaela Rehder  2003 SG Hamburg-West 01:44,00
Bahn 5 Lea Gutjahr  2009 SG Hamburg-West 01:56,29
Bahn 6 Jette Schuldt  2008 SG Hamburg-West 02:00,00

Lauf 5/5 (ca. 17:31 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Griese  2004 SSV Tönningstedt 01:31,23
Bahn 2 Jocelyn Brandt  2004 Hamburger SC 01:23,13
Bahn 3 Nele Grauel  2004 Hamburger SC 01:17,43
Bahn 4 Elena Maggio  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 01:21,35
Bahn 5 Rebekka Edegbe  2004 Langenberger SV 1897 e.V. 01:30,77
Bahn 6 Laura Berkenkemper  2005 SSV Tönningstedt 01:32,28

Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich

Lauf 1/4 (ca. 17:33 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benjamin Mohnssen-Hinrichs  2005 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 3 Lasse Diestel  2009 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Emilian Matter-Hentschelmann  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 17:36 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Barsam Gharadaghi  2009 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Jan Pascal Wieczoreck  2006 SG Hamburg-West 02:20,00
Bahn 4 David Boze Masic  2009 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Sander Vogel  2005 Hamburger SC 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich

Lauf 3/4 (ca. 17:39 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Karch  2009 AWV 09 01:54,44
Bahn 2 Willem Otto Savinsky  2009 AWV 09 01:53,67
Bahn 3 Charles Gschwendtner  2007 SG Hamburg-West 01:51,29
Bahn 4 Morten von der Geest  2008 Ahrensburger TSV 01:51,41
Bahn 5 Thees Meinberg  2009 SG Hamburg-West 01:54,29
Bahn 6 Sebastian Claußen  2009 AWV 09 02:05,63

Lauf 4/4 (ca. 17:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Sievers  2008 Ahrensburger TSV 01:48,70
Bahn 2 Elias Kessenbrock  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 01:19,27
Bahn 3 Peter Jacob  1980 Hamburger SC 01:13,54
Bahn 4 Janis Rekowski  2004 Hamburger SC 01:17,57
Bahn 5 Elias Michno  2005 Ahrensburger TSV 01:40,12
Bahn 6 Jan Richard Bohl  2005 SG Hamburg-West 01:49,00

Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich

Lauf 1/7 (ca. 17:44 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Basmala Eissa  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Flurina Baumbach  2005 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Frieda Kalenbach  2009 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Viviana Günther  2008 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 17:46 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valerie Tamakloe  2009 Hamburger SC 01:41,33
Bahn 3 Nika Barthel  2009 AWV 09 01:14,34
Bahn 4 Dilara Szymanska  2009 AWV 09 01:17,30
Bahn 5 Leeloo Godulla  2010 AWV 09 02:04,02

Lauf 3/7 (ca. 17:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malien Rekowski  2008 Hamburger SC 01:11,15
Bahn 2 Rosa Erkes  2009 SG Hamburg-West 01:09,29
Bahn 3 Ecrin-Ela Yalli  2009 SG Hamburg-West 01:06,09
Bahn 4 Friederike Kuntz  2009 SV Olympia Rostock 01:06,77
Bahn 5 Johanna Naumann  2008 Hamburger SC 01:09,43
Bahn 6 Nalani Engel  2010 AWV 09 01:12,39
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich

Lauf 4/7 (ca. 17:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tuana Kyara Arslantas  2009 SG Hamburg-West 01:02,31
Bahn 2 Lotta Kiesewetter  2009 Hamburger SC 01:01,47
Bahn 3 Mikala Busse  2010 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 4 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 01:00,78
Bahn 5 Svea Matzen  2008 Hamburger SC 01:01,49
Bahn 6 Anais Weiß  2008 AWV 09 01:05,16

Lauf 5/7 (ca. 17:52 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Meyer  2007 TuS Ebstorf 1866 00:57,64
Bahn 2 Chiara-Sophie Weidner  2008 Hamburger SC 00:56,86
Bahn 3 Sophia Lenz  2005 Hamburger SC 00:55,28
Bahn 4 Marie Barbara Dörnbrack  2009 TuS Ebstorf 1866 00:55,71
Bahn 5 Jula Reichardt  2010 SV Olympia Rostock 00:57,28
Bahn 6 Lena Pape  2009 Hamburger SC 00:58,22

Lauf 6/7 (ca. 17:54 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Leptien  2008 Hamburger SC 00:51,06
Bahn 2 Lilli Einfeldt  2007 Hamburger SC 00:50,37
Bahn 3 Sina Thomas  2009 AWV 09 00:49,33
Bahn 4 Mozhan Chaman Khorshid  2003 Hamburger SC 00:49,85
Bahn 5 Luana Kessenbrock  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:50,70
Bahn 6 Henrike Rauner  2009 AWV 09 00:51,70

Lauf 7/7 (ca. 17:55 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salma Lenz  2003 Hamburger SC 00:48,22
Bahn 2 Paula Bisping  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 00:45,02
Bahn 3 Doreen Löwe  1981 Hamburger SC 00:34,50
Bahn 4 Gina Grauel  2002 Hamburger SC 00:38,49
Bahn 5 Virgini Prange  2009 Hamburger SC 00:45,39
Bahn 6 Marah Lauren Ernst  2006 Langenberger SV 1897 e.V. 00:48,64
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Wettkampf 17 - 50m Brust männlich

Lauf 1/6 (ca. 17:56 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Conrad Mohnssen-Hinrichs  2008 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 3 Jesper Tyedmers  2010 Hamburger SC 01:48,75
Bahn 4 Tom Fischer  2008 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 5 Lukas Landschoof  2010 SSV Tönningstedt 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 17:59 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Freitag  2010 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 3 Samuel Herrfurth  2010 SV Olympia Rostock 01:11,25
Bahn 4 Aaron-Noel Böker  2009 AWV 09 01:17,17
Bahn 5 Maximilian Schmetz  2010 SG Hamburg-West 01:24,00

Lauf 3/6 (ca. 18:00 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Albrecht  2008 SG Hamburg-West 01:09,00
Bahn 2 Henry Wiehler  2006 SG Hamburg-West 01:04,72
Bahn 3 Moris Lindthaler  2008 SG Hamburg-West 01:03,85
Bahn 4 John Wiehler  2008 SG Hamburg-West 01:04,08
Bahn 5 Benjamin Schnelle  2010 Hamburger SC 01:06,09
Bahn 6 Moritz Hipp  2009 SG Hamburg-West 01:10,60

Lauf 4/6 (ca. 18:02 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Tao Yi  2006 SG Hamburg-West 00:58,00
Bahn 2 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 00:56,16
Bahn 3 Ole Lafrentz  2008 Hamburger SC 00:54,90
Bahn 4 Willem Otto Savinsky  2009 AWV 09 00:55,54
Bahn 5 Lasse Jacob  2008 Hamburger SC 00:56,67
Bahn 6 Friedrich Ding Yi  2008 SG Hamburg-West 01:02,00

Lauf 5/6 (ca. 18:04 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barsam Gharadaghi  2009 Hamburger SC 00:53,28
Bahn 2 Elias Michno  2005 Ahrensburger TSV 00:49,83
Bahn 3 Cedric Estorff  2007 Hamburger SC 00:48,00
Bahn 4 Robin Karch  2009 AWV 09 00:48,71
Bahn 5 Levent Püschel  2008 SGS Hamburg 00:51,12
Bahn 6 Benjamin Mohnssen-Hinrichs  2005 Ahrensburger TSV 00:54,38
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust männlich

Lauf 6/6 (ca. 18:05 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Hämmerer  2002 Hamburger SC 00:40,16
Bahn 2 Fares Ghorbani Soumeh  2009 Hamburger SC 00:38,98
Bahn 3 Finley Schilling  2003 TuS Ebstorf 1866 00:35,52
Bahn 4 Sebastian Löwe  1977 Hamburger SC 00:36,20
Bahn 5 Aidan Roberts-Silz  2009 Hamburger SC 00:40,03
Bahn 6 Linus Rekowski  2006 Hamburger SC 00:47,97

Wettkampf 18 - 100m Brust weiblich

Lauf 1/4 (ca. 18:06 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mirja Hinsch  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Elisa Soggia  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Klara Koch  2010 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:09 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rosa Costa von der Burg  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Lia Jo Blunck  2009 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 4 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 02:16,00
Bahn 5 Ella Wellingerhof  2010 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 18:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Crackau  2008 AWV 09 02:04,29
Bahn 2 Victoria Hilzendeger  2008 TuS Ebstorf 1866 02:00,28
Bahn 3 Paula Ruf Rodriguez  2008 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 4 Jania Rehme  2009 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 5 Tarja Luise Hansen  2005 SG Hamburg-West 02:02,00
Bahn 6 Maila Backhaus  2008 SSV Tönningstedt 02:07,43

Lauf 4/4 (ca. 18:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Hilzendeger  2007 TuS Ebstorf 1866 01:56,60
Bahn 2 Katharina Yi  2001 SG Hamburg-West 01:50,00
Bahn 3 Mai Wellingerhof  2007 Hamburger SC 01:41,51
Bahn 4 Rafaela Rehder  2003 SG Hamburg-West 01:48,00
Bahn 5 Lena Hämmerer  2004 Hamburger SC 01:51,31
Bahn 6 Mila Scholl  2009 SG Hamburg-West 02:00,00
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Wettkampf 19 - 100m Brust männlich

Lauf 1/3 (ca. 18:17 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Hösch  2010 TuS Ebstorf 1866 00:00,00
Bahn 2 Ole Crackau  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Jan Pascal Wieczoreck  2006 SG Hamburg-West 02:02,66
Bahn 4 Emil Schirrmann  2009 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 5 Florian Otto  2010 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 18:20 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levente Falusi  2003 Hamburger SC 01:59,97
Bahn 2 Maurie Busse  2008 SG Hamburg-West 01:55,00
Bahn 3 Marc Florian Matz  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 01:45,90
Bahn 4 Henri Schmidt-Ross  2006 SG Hamburg-West 01:54,00
Bahn 5 Jan Richard Bohl  2005 SG Hamburg-West 01:55,00
Bahn 6 Constantin Estorff  2004 Hamburger SC 02:01,01

Lauf 3/3 (ca. 18:22 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rasmus Tyedmers  2006 Hamburger SC 01:42,83
Bahn 2 Moritz Hösch  2007 TuS Ebstorf 1866 01:37,63
Bahn 3 Elias Widder  2005 Hamburger SC 01:32,82
Bahn 4 Ben Lafrentz  2006 Hamburger SC 01:35,96
Bahn 5 Lars Bunsen  2002 SSV Tönningstedt 01:40,25
Bahn 6 Rayan Ghorbani Soumeh  2004 Hamburger SC 01:43,94

Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1/6 (ca. 18:24 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Hoppe  2006 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 3 Jelena Hintze  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Lotta Kiesewetter  2009 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 18:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johanna Naumann  2008 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Svea Matzen  2008 Hamburger SC 02:54,25
Bahn 4 Viviana Günther  2008 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Leonie Hinsch  2010 Hamburger SC 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Meldeergebnis
Weihnachtsschwimmfest des HSC 2018

-

Seite 28

noch Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich

Lauf 3/6 (ca. 18:31 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Onda Eichler  2010 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 2 Lia Jo Blunck  2009 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 3 Mila Scholl  2009 SG Hamburg-West 01:55,00
Bahn 4 Jette Schuldt  2008 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 5 Hanna-Marie Großmann  2010 TuS Ebstorf 1866 02:06,39
Bahn 6 Anais Weiß  2008 AWV 09 02:37,78

Lauf 4/6 (ca. 18:34 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flurina Baumbach  2005 Hamburger SC 01:54,70
Bahn 2 Charlotte Meyer  2007 TuS Ebstorf 1866 01:50,63
Bahn 3 Maja Caspers  2010 Hamburger SC 01:39,00
Bahn 4 Malien Rekowski  2008 Hamburger SC 01:42,85
Bahn 5 Luana Kessenbrock  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 01:51,05
Bahn 6 Jania Rehme  2009 SG Hamburg-West 01:55,00

Lauf 5/6 (ca. 18:37 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Leptien  2008 Hamburger SC 01:35,00
Bahn 2 Marlena Schulz  2007 TuS Ebstorf 1866 01:31,34
Bahn 3 Rafaela Rehder  2003 SG Hamburg-West 01:24,00
Bahn 4 Lene Marlin Löwe  2007 Hamburger SC 01:27,84
Bahn 5 Sophia Lenz  2005 Hamburger SC 01:32,97
Bahn 6 Chiara-Sophie Weidner  2008 Hamburger SC 01:37,67

Lauf 6/6 (ca. 18:39 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marah Lauren Ernst  2006 Langenberger SV 1897 e.V. 01:22,76
Bahn 2 Lilli Einfeldt  2007 Hamburger SC 01:16,00
Bahn 3 Helena Widder  2003 Hamburger SC 01:03,58
Bahn 4 Zoe Stachelhaus  2006 Hamburger SC 01:14,72
Bahn 5 Paula Bisping  2003 Langenberger SV 1897 e.V. 01:16,40
Bahn 6 Salma Lenz  2003 Hamburger SC 01:22,77
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Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich

Lauf 1/5 (ca. 18:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conrad Mohnssen-Hinrichs  2008 Ahrensburger TSV 00:00,00
Bahn 2 Sebastian von Janson  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Sebastian Claußen  2009 AWV 09 02:10,44
Bahn 4 Dean Bädorf  2010 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Thore Stachelhaus  2009 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 18:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Ding Yi  2008 SG Hamburg-West 02:04,00
Bahn 2 Anton Marquardt  2009 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 3 Dennis Paech  2007 SG Hamburg-West 01:56,00
Bahn 4 Johannes Tao Yi  2006 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 5 Emil Schirrmann  2009 SG Hamburg-West 02:00,00

Lauf 3/5 (ca. 18:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Wiehler  2008 SG Hamburg-West 01:51,29
Bahn 2 Emilian Matter-Hentschelmann  2006 SG Hamburg-West 01:50,36
Bahn 3 Henry Wiehler  2006 SG Hamburg-West 01:48,22
Bahn 4 Maurie Busse  2008 SG Hamburg-West 01:50,00
Bahn 5 Jan Pascal Wieczoreck  2006 SG Hamburg-West 01:51,00
Bahn 6 Johann Albrecht  2008 SG Hamburg-West 01:56,00

Lauf 4/5 (ca. 18:48 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Jacob  2008 Hamburger SC 01:36,13
Bahn 2 Ole Lafrentz  2008 Hamburger SC 01:32,88
Bahn 3 Henri Schmidt-Ross  2006 SG Hamburg-West 01:27,00
Bahn 4 Linus Rekowski  2006 Hamburger SC 01:28,43
Bahn 5 Cedric Estorff  2007 Hamburger SC 01:35,00
Bahn 6 Malte Sievers  2008 Ahrensburger TSV 01:42,85

Lauf 5/5 (ca. 18:51 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 01:20,94
Bahn 2 Laurin Schulz  2007 TuS Ebstorf 1866 01:18,07
Bahn 3 Finley Schilling  2003 TuS Ebstorf 1866 00:59,60
Bahn 4 Ben Hämmerer  2002 Hamburger SC 01:12,16
Bahn 5 Damian Maximilian Hamburg  2007 Hamburger SC 01:20,69
Bahn 6 Jan Richard Bohl  2005 SG Hamburg-West 01:26,00
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Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1/1 (ca. 18:53 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nika Barthel  2009 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling männlich

Lauf 1/1 (ca. 18:55 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Til Eckelt  2002 Hamburger SC 01:02,02


